ελάχιστο πρόστιμο τα πεντακόσια ευρώ (500€). Λαμβάνοντας υπόψη το (20) σχετικό, το 
ποσό προστίμου για την πρώτη παράβαση είναι 500€.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ
Την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500€) στον κ. Kadiu 
Indrit Xhavit,  υπεύθυνο για το φανοποιείο – βαφείο, που βρίσκεται επί της οδού Εθνικής Αντιστάσεως 
46 στη Δάφνη για παραβάσεις της περιβαλλοντικής νομοθεσίας, όπως αυτές διαπιστώθηκαν και 
αναφέρονται ανωτέρω. 

Αρμόδια αρχή για την επιβολή του προστίμου, σύμφωνα με το άρθρο 30 του Ν.